
РОО "Федерация настольного тенниса" Пермского края

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"

02-04 ноября 2024 г.

ЛЮБИТЕЛИ

посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
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МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 390 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

2 место ПАРАМОНОВА Мария 25.05.1982 3 342 Пермь

3 место ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 362 Пермь

4 место ХУДЯКОВА Татьяна 13.01.1972 0 Пермь

5 место ЧИЖОВА Светлана 16.11.1990 3 248 Березники

6 место ЧИЖОВА Светлана 16.11.1990 3 248 Березники

7 место СИДОРОВА Анна 18.01.2000 0 Пермь

8 место ЛЕОНОВА Ирина 21.02.1978 0 Березники

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

ЛЮБИТЕЛИ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 684 Соликамск

2 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 514 Пермь Уточкина Т.В., Уточкин А.Г., Мочалов М.Ю.

3 место НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 470 Пермь

4 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 501 Кунгур

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 451-900

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

ЛЮБИТЕЛИ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 396 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

2 место МОРИН Александр 20.06.1957 418 Пермь

3 место АГЛИУЛИН Артур 04.06.1999 263 Ильинский

4 место СУВОРОВ Александр 13.03.1987 3 0 Чусовой

5 место АКОПЯН Гор 17.06.2000 450 Пермь

6 место БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 3 250 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

7 место КИСЛЫХ Алексей 19.02.1964 3 0 Чусовой

8 место МУКСИНОВ Денис 11.02.1986 344 Пермь

9 место МЕЛЬНИКОВ Сергей 19.02.1960 0 Березники

10 место ВОРОНЦОВ Дмитрий 25.09.1974 0 Пермь

11 место КОЛЕСНИКОВ Максим 17.09.1985 199 Пермь

12 место КОЗГОВ Олег 27.05.1977 285 Пермь

13 место ЛУКМАНОВ Андрей 06.07.1980 298 Пермь

14 место СОТОНИН Михаил 21.11.1974 158 Пермь

15 место ТОКАРЕВ Александр 10.01.1960 450 Лобаново

16 место МУКСИНОВ Вадим 02.12.1982 364 Пермь

17 место ХАЗЕЕВ Максим 01.12.1994 0 Пермь

18 место ДУБОВКИН Артем 21.03.1977 0 Пермский район

19 место АЛЬДИМИРОВ Николай 26.06.1957 261 Пермь

20 место ЗАТИКЯН Анушаван 10.08.1981 376 Пермь

21 место РЫЛОВ Константин 21.05.1975 139 Пермь

22 место ТУКТАМЫШЕВ Эмиль 20.05.1973 0 Пермский район

23 место МОЛЕВ Вадим 23.10.1983 0 Пермь

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

ЛЮБИТЕЛИ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 881 Пермь

2 место ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 777 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

3 место СУШЕНЦЕВ Виталий 11.03.1987 699 Губаха

4 место ВДОВЕНКО Илья 10.09.1985 1 868 Пермь

5 место МУНИРОВ Тахир 25.08.1990 347 Пермь

6 место ВАЛЕГОРСКИЙ Александр 21.08.1996 808 Губаха

7 место ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 808 Полазна

8 место КАЛИНИН Станислав 17.12.1985 800 Пермь

9 место ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 684 Соликамск

10 место НЕЙФЕЛЬД Олег 01.02.1977 504 Соликамск

11 место ЛАЗБИНЕВ Юрий 10.01.1969 724 Пермь

12 место ДЬЯКОВ Андрей 09.10.1988 809 Пермь

13 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 514 Пермь Уточкина Т.В., Уточкин А.Г., Мочалов М.Ю.

14 место ГОЛЕВ Дмитрий 05.06.1977 610 Губаха

15 место РЯСИН Антон 29.05.1984 554 Пермь

16 место БЕЗЯКИН Сергей 30.08.1993 1 784 Александровск

17 место ПОНОСОВ Дмитрий 06.11.1991 572 Пермь

18 место ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 510 Пермь

19 место КАЙСИН Денис 10.08.1982 689 Пермь

20 место НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 470 Пермь

21 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 501 Кунгур

22 место СОЛОВЬЕВ Иван 10.10.1983 581 Чермоз

23 место ДОЛГОВ Евгений 12.09.1990 516 Пермь

24 место ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 22.12.1972 636 Кунгур

25 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 606 Пермский район

26 место ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 461 Кунгур

27 место ВИШНЯКОВ Дмитрий 01.03.1975 451 Ильинский

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 451-900

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

ЛЮБИТЕЛИ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

рейтинг 

ФНТПК
Город Субъект РФ

1 ДОБРЫДНЕВА Ольга 21.12.1961 207 Пермь Пермский край

2 ЛЕОНОВА Ирина 21.02.1978 0 Березники Пермский край

3 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 390 Пермь Пермский край

4 ПАРАМОНОВА Мария 25.05.1982 3 342 Пермь Пермский край

5 СИДОРОВА Анна 18.01.2000 0 Пермь Пермский край

6 ХУДЯКОВА Татьяна 13.01.1972 0 Пермь Пермский край

7 ЧИЖОВА Светлана 16.11.1990 3 248 Березники Пермский край

8 ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 362 Пермь Пермский край

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

ЛЮБИТЕЛИ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ "ЛЮБИТЕЛИ" R 0-450



ЛЕСНИКОВА 390 Пермь 42

Виктория 1 юн. Пермский край

ЭКИШЕВА 362 Пермь

Вероника 3 Пермский край

ПАРАМОНОВА 342 Пермь 1

Мария 3 Пермский край

ЧИЖОВА 248 Березники 2

Светлана 3 Пермский край

ДОБРЫДНЕВА 207 Пермь

Ольга 0 Пермский край

ЛЕОНОВА 0 Березники 2

Ирина 0 Пермский край

СИДОРОВА 0 Пермь 2 2

Анна 0 Пермский край

ХУДЯКОВА 0 Пермь 2 2

Татьяна 0 Пермский край 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 0 1 : 3

1
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Соотн Место4 5 6 7 8 Очки

ЖЕНЩИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ МЕСТА 1-8

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

Город

Субъект
1 2 3

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

ТАБЛИЦА результатов соревнований

ЛЮБИТЕЛИ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

рейтинг 

ФНТПК
Город Субъект РФ

1 АГЛИУЛИН Артур 04.06.1999 263 Ильинский Пермский край

2 АКОПЯН Гор 17.06.2000 450 Пермь Пермский край

3 АЛЬДИМИРОВ Николай 26.06.1957 261 Пермь Пермский край

4 БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 3 250 Пермь Пермский край

5 БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 396 Пермь Пермский край

6 ВОРОНЦОВ Дмитрий 25.09.1974 0 Пермь Пермский край

7 ДУБОВКИН Артем 21.03.1977 0 Пермский район Пермский край

8 ЗАТИКЯН Анушаван 10.08.1981 376 Пермь Пермский край

9 КИСЛЫХ Алексей 19.02.1964 3 0 Чусовой Пермский край

10 КОЗГОВ Олег 27.05.1977 285 Пермь Пермский край

11 КОЛЕСНИКОВ Максим 17.09.1985 199 Пермь Пермский край

12 ЛУКМАНОВ Андрей 06.07.1980 298 Пермь Пермский край

13 МЕЛЬНИКОВ Сергей 19.02.1960 0 Березники Пермский край

14 МОЛЕВ Вадим 23.10.1983 0 Пермь Пермский край

15 МОРИН Александр 20.06.1957 418 Пермь Пермский край

16 МУКСИНОВ Вадим 02.12.1982 364 Пермь Пермский край

17 МУКСИНОВ Денис 11.02.1986 344 Пермь Пермский край

18 РЫЛОВ Константин 21.05.1975 139 Пермь Пермский край

19 СОТОНИН Михаил 21.11.1974 158 Пермь Пермский край

20 СУВОРОВ Александр 13.03.1987 3 0 Чусовой Пермский край

21 ТОКАРЕВ Александр 10.01.1960 450 Лобаново Пермский край

22 ТУКТАМЫШЕВ Эмиль 20.05.1973 0 Пермский район Пермский край

23 ХАЗЕЕВ Максим 01.12.1994 0 Пермь Пермский край

№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

рейтинг 

ФНТПК
Город Субъект РФ

1 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 606 Пермский район Пермский край

2 БЕЗЯКИН Сергей 30.08.1993 1 784 Александровск Пермский край

3 ВАЛЕГОРСКИЙ Александр 21.08.1996 808 Губаха Пермский край

4 ВДОВЕНКО Илья 10.09.1985 1 868 Пермь Пермский край

5 ВИШНЯКОВ Дмитрий 01.03.1975 451 Ильинский Пермский край

6 ГОЛЕВ Дмитрий 05.06.1977 610 Губаха Пермский край

7 ДОЛГОВ Евгений 12.09.1990 516 Пермь Пермский край

8 ДЬЯКОВ Андрей 09.10.1988 809 Пермь Пермский край

9 ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 684 Соликамск Пермский край

10 КАЙСИН Денис 10.08.1982 689 Пермь Пермский край

11 КАЛИНИН Станислав 17.12.1985 800 Пермь Пермский край

12 ЛАЗБИНЕВ Юрий 10.01.1969 724 Пермь Пермский край

13 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 501 Кунгур Пермский край

14 МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн. 451 Пермь Пермский край

15 МУНИРОВ Тахир 25.08.1990 347 Пермь Пермский край

16 НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 470 Пермь Пермский край

17 НЕЙФЕЛЬД Олег 01.02.1977 504 Соликамск Пермский край

18 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 514 Пермь Пермский край

19 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 22.12.1972 636 Кунгур Пермский край

20 ПОНОСОВ Дмитрий 06.11.1991 572 Пермь Пермский край

21 ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 461 Кунгур Пермский край

22 ПЬЯНКОВ Дмитрий 06.11.1976 451 Ильинский Пермский край

23 РЯСИН Антон 29.05.1984 554 Пермь Пермский край

24 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 881 Пермь Пермский край

25 СОЛОВЬЕВ Иван 10.10.1983 581 Чермоз Пермский край

26 СУШЕНЦЕВ Виталий 11.03.1987 699 Губаха Пермский край

27 ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 510 Пермь Пермский край

28 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 808 Полазна Пермский край

29 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 777 Пермь Пермский край

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ "ЛЮБИТЕЛИ" R 451-900

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

ЛЮБИТЕЛИ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ "ЛЮБИТЕЛИ" R 0-450



АКОПЯН 450

Гор 0

АЛЬДИМИРОВ 261

Николай 0

БОГОМАЗ 250

Александр 3

ТУКТАМЫШЕВ 0

Эмиль 0

ТОКАРЕВ 450

Александр 0

АГЛИУЛИН 263

Артур 0

КОЛЕСНИКОВ 199

Максим 0

МОЛЕВ 0

Вадим 0

МОРИН 418

Александр 0

КОЗГОВ 285

Олег 0

СОТОНИН 158

Михаил 0

ДУБОВКИН 0

Артем 0

БОРОДУЛИН 396

Иван 1 юн.

ЛУКМАНОВ 298

Андрей 0

ВОРОНЦОВ 0

Дмитрий 0

ХАЗЕЕВ 0

Максим 0

ЗАТИКЯН 376

Анушаван 0

МУКСИНОВ 344

Денис 0

РЫЛОВ 139

Константин 0

КИСЛЫХ 0

Алексей 3

МУКСИНОВ 364

Вадим 0

СУВОРОВ 0

Александр 3

МЕЛЬНИКОВ 0

Сергей 0

4

3 23
2 1

4 1

3 : 0 2 : 3

2
2 2

1 : 3 0 : 3
2 3

3 : 1 3 : 2

1
1 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 6

6 14
2 2 2

3 43
1 1 1

5 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

2
2 2 1

1 : 3 3 : 0 0 : 3

1
4 3

3 : 1 3 : 0 0 : 3

1
1 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 2 : 3

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

3 44
1 1 1

5 23
1 2 2

4 3

0 : 3 3 : 2 3 : 2

2
1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 2 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 1 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 2

1 : 3 2 : 3 3 : 0

2
1 2 2

3 : 0 3 : 1 3 : 0

2
6 1

0 : 3 3 : 2 3 : 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 2 : 3

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

3 44
1 1 1

5 23
2 1 2

6 1

3 : 0 1 : 3 3 : 2

2
2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
4 3

3 : 0 3 : 1 3 : 0

1
1 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

3 44
1 1 1

5 23
1 2 2

4 32
1 1 2

0 : 3 3 : 2 3 : 0

6 1

2 : 3 2 : 3 3 : 0

1
2 2 2

3 4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

Разряд
1 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",

№ п/п

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края
ЛЮБИТЕЛИ

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



1

2 КОЛЕСНИКОВ Максим 5

1

3 ВОРОНЦОВ Дмитрий

4 КИСЛЫХ Алексей 9

2

5 МЕЛЬНИКОВ Сергей

6 1 место

6

11

7

8 КОЗГОВ Олег 7

3

9 СУВОРОВ Александр

10 МУКСИНОВ Денис 10

4 2 место

11 БОГОМАЗ Александр
-11

8

12

-9

-8

12

-1 18

3 место

-7 16

13

-2 20

-10

-6

14 4 место

-3 19

-20

-5 17

15

-4

5 место

-18

21

-19

6 место
-21

-12 7 место
23 9 место -16

-13 22

-17

-14 25 8 место
24 -22

-15 10 место

-25

11 место

-23

26

-24

12 место
-26

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

КОЗГОВ Олег
Пермский край

ВОРОНЦОВ Дмитрий
Пермский край

КОЛЕСНИКОВ Максим Пермский край

КОЛЕСНИКОВ Максим
КОЗГОВ Олег 3 : 1

КОЗГОВ Олег 3 : 0

ВОРОНЦОВ Дмитрий МУКСИНОВ Денис

ВОРОНЦОВ Дмитрий 3 : 1 Пермский край

МЕЛЬНИКОВ Сергей 3 : 2 Пермский край КИСЛЫХ Алексей
МЕЛЬНИКОВ Сергей КИСЛЫХ Алексей 3 : 1

БОГОМАЗ Александр
Пермский край

КОЛЕСНИКОВ Максим
МЕЛЬНИКОВ Сергей МУКСИНОВ Денис Пермский край

АКОПЯН Гор Пермский край

АКОПЯН Гор
БОГОМАЗ Александр 3 : 0

ВОРОНЦОВ Дмитрий 3 : 1 Пермский край

БОГОМАЗ Александр
БОГОМАЗ Александр 3 : 1

КОЗГОВ Олег 3 : 2 3 : 0

БОГОМАЗ Александр СУВОРОВ Александр

АГЛИУЛИН Артур 3 : 1

КИСЛЫХ Алексей
КИСЛЫХ Алексей АГЛИУЛИН Артур

СУВОРОВ Александр 3 : 0

СУВОРОВ Александр Пермский край

МЕЛЬНИКОВ Сергей 3 : 0 АГЛИУЛИН Артур

МУКСИНОВ Денис СУВОРОВ Александр
КОЛЕСНИКОВ Максим 3 : 2 3 : 2

СУВОРОВ Александр

АКОПЯН Гор
МУКСИНОВ Денис

АГЛИУЛИН Артур МОРИН Александр
3 : 0 Пермский край

АГЛИУЛИН Артур

СУВОРОВ Александр
3 : 0

БОРОДУЛИН Иван
3 : 2

МУКСИНОВ Денис
3 : 2

Пермский край

БОРОДУЛИН Иван
3 : 1

БОРОДУЛИН Иван

БОРОДУЛИН Иван
3 : 1

3 : 1

КИСЛЫХ Алексей
3 : 2

МОРИН Александр
3 : 0

МОРИН Александр

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-12
АКОПЯН Гор

3 : 0

ВОРОНЦОВ Дмитрий
3 : 0

МОРИН Александр

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-12

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450
АКОПЯН Гор

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

ЛЮБИТЕЛИ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ТОКАРЕВ Александр Пермский край

2 Х - 5

1 ДУБОВКИН Артем
3 ДУБОВКИН Артем Пермский край

4 ЗАТИКЯН Анушаван Пермский край 9

2 ЗАТИКЯН Анушаван
5 ТУКТАМЫШЕВ Эмиль Пермский край

6 13 место
6 ЛУКМАНОВ Андрей Пермский край

11

7 АЛЬДИМИРОВ Николай Пермский край

8 МОЛЕВ Вадим Пермский край 7

3 СОТОНИН Михаил
9 СОТОНИН Михаил Пермский край

10 ХАЗЕЕВ Максим Пермский край 10 14 место
4 ХАЗЕЕВ Максим

11 РЫЛОВ Константин Пермский край -11

8

12 МУКСИНОВ Вадим Пермский край

15 место

-9

12

-10

16 место
-12

-5

13 17 место
-6 ЗАТИКЯН Анушаван

-7 АЛЬДИМИРОВ Николай 15

14 ХАЗЕЕВ Максим
-8 ХАЗЕЕВ Максим 18 место

-15

19 место
-13

16

-14

-16 20 место

-1

17 21 место
-2

19

-3

18 22 место
-4 -19

23 место
-17

20

-18

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

Х Пермский край

МОЛЕВ Вадим
МОЛЕВ Вадим

Пермский край

ТУКТАМЫШЕВ Эмиль

ТУКТАМЫШЕВ Эмиль
Пермский край

РЫЛОВ Константин
3 : 0

МОЛЕВ Вадим

РЫЛОВ Константин

РЫЛОВ Константин ТУКТАМЫШЕВ Эмиль

Х 

ХАЗЕЕВ Максим
3 : 2

ДУБОВКИН Артем
Пермский край

ЗАТИКЯН Анушаван Пермский край

АЛЬДИМИРОВ Николай
АЛЬДИМИРОВ Николай 3 : 1

ЗАТИКЯН Анушаван
Пермский край

3 : 0 Пермский край

3 : 1

ТОКАРЕВ Александр Пермский край

ТОКАРЕВ Александр
МУКСИНОВ Вадим 3 : 2

МУКСИНОВ Вадим
Пермский край

ДУБОВКИН Артем
ДУБОВКИН Артем

3 : 2

СОТОНИН Михаил
3 : 1

3 : 1 СОТОНИН Михаил
МУКСИНОВ Вадим Пермский край

3 : 0

Пермский край

ЛУКМАНОВ Андрей
3 : 1

СОТОНИН Михаил
3 : 0

ЛУКМАНОВ Андрей

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 13-24

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 0-450

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  13-24
ТОКАРЕВ Александр

3 : 0

ЛУКМАНОВ Андрей
3 : 1

3 : 1

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

ЛЮБИТЕЛИ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.



СИРАТАЕВ 881
Артем 0

СОЛОВЬЕВ 581
Иван 0

РЯСИН 554
Антон 0

ВДОВЕНКО 868
Илья 1

АХМАРОВ 606
Артур 0

ПОНОСОВ 572
Дмитрий 0

МУНИРОВ 347
Тахир 0

ДЬЯКОВ 809
Андрей 0

ГОЛЕВ 610
Дмитрий 0

ДОЛГОВ 516
Евгений 0

ХОНБОБОЕВ 808
Эльмурад 1

ПОДЛЕСНЫЙ 636
Михаил 0

ПАЛКИНА 514
Елизавета 2

4

3 23
1 2

2 3

1 : 3 3 : 1

2
1 1

3 : 1 3 : 1
4 1

1 : 3 1 : 3

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 451-900. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 3 : 0 3 : 2

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 451-900. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

5 24
1 2 2

4 33
1 2 1

3 4

1 : 3 3 : 0 2 : 3

2
1 1 1

3 : 0 3 : 1 3 : 0

2
6 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 451-900. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

4

3 23
1 2

2 32
1 1

0 : 3 3 : 0

4 1

0 : 3 0 : 3

1
2 2

3 4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

Разряд
1 2

3 : 0 3 : 0

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",

№ п/п

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 451-900. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края
ЛЮБИТЕЛИ

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     02-04 ноября 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Открытый турнир по настольному теннису "НАСЛЕДИЕ",
посвященный памяти тренеров и спортсменов Пермского края

ЛЮБИТЕЛИ

ВАЛЕГОРСКИЙ 808
Александр 0

ЗОЛОТУХИНА 684
Светлана 0

ФОКИН 510
Дмитрий 3

ВИШНЯКОВ 451
Дмитрий 0

КАЛИНИН 800
Станислав 0

КАЙСИН 689
Денис 0

НЕЙФЕЛЬД 504
Олег 0

ПЬЯНКОВ 451
Дмитрий 0

БЕЗЯКИН 784
Сергей 1

СУШЕНЦЕВ 699
Виталий 0

ЛАЗУКОВА 501
Надежда 0

МАЛКОВ 451
Егор 1 юн.

ЭКИШЕВ 777
Иван 0

ЛАЗБИНЕВ 724
Юрий 0

НАЙДАНОВА 470
Елена 0

ПОТЕРЯЕВ 461
Сергей 0 0 : 3 0 : 3 1 : 3

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 2

0 : 3 1 : 3 3 : 1

2
1 2 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0

2
6 1

2 : 3 3 : 1 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 451-900. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 8

3 44
1 1 1

5 33
2 1 2

5 2

3 : 2 0 : 3 3 : 0

2
1 2 2

3 : 0 2 : 3 3 : 2

2
5 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0

1
2 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 1 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 451-900. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 7

3 44
1 1 1

5 23
1 2 2

4 3

0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 1 : 3 2 : 3

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 451-900. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 6

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 2

0 : 3 1 : 3 3 : 2

2
1 2 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0

2
6 1

2 : 3 3 : 1 3 : 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ ЛЮБИТЕЛИ 451-900. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

Главный судья, спортивный судья ВК

Главный секретарь, спортивный судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



1 СИРАТАЕВ Артем
1

2 ЛАЗБИНЕВ Юрий

3 ЗОЛОТУХИНА Светлана 9

2

4 БЕЗЯКИН Сергей

5 КАЛИНИН Станислав 13

3

6 МУНИРОВ Тахир

7 ПАЛКИНА Елизавета 10 1 место
4

8 ДЬЯКОВ Андрей

9 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 15

5

10 НЕЙФЕЛЬД Олег

11 ГОЛЕВ Дмитрий 11

6

12 ВАЛЕГОРСКИЙ Александр

13 ЭКИШЕВ Иван 14

7 2 место

14 СУШЕНЦЕВ Виталий
-15

15 РЯСИН Антон 12

8

16 ВДОВЕНКО Илья

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место

-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место

-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место

-33

11 место

-31

-16 34

35 13 место -32

-17 ПАЛКИНА Елизавета 12 место
-34

-18 ГОЛЕВ Дмитрий 37

36

-19 РЯСИН Антон 14 место 15 место

-37 -35

38

-36

16 место
-38

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

Пермский край

Пермский край РЯСИН Антон
РЯСИН Антон В : П

БЕЗЯКИН Сергей

3 : 2 Пермский край

ГОЛЕВ Дмитрий
3 : 0

ГОЛЕВ Дмитрий БЕЗЯКИН Сергей Пермский край

ПАЛКИНА Елизавета ДЬЯКОВ Андрей 3 : 2

В : П Пермский край

ПАЛКИНА Елизавета ДЬЯКОВ Андрей

НЕЙФЕЛЬД Олег
Пермский край

ЛАЗБИНЕВ Юрий Пермский край

БЕЗЯКИН Сергей ЛАЗБИНЕВ Юрий

ДЬЯКОВ Андрей 3 : 0

ЗОЛОТУХИНА Светлана КАЛИНИН Станислав

ЗОЛОТУХИНА Светлана 3 : 2 Пермский край

НЕЙФЕЛЬД Олег 3 : 0 Пермский край ХОНБОБОЕВ Эльмурад
ЗОЛОТУХИНА Светлана ХОНБОБОЕВ Эльмурад 3 : 2

Пермский край

ЛАЗБИНЕВ Юрий
НЕЙФЕЛЬД Олег КАЛИНИН Станислав Пермский край

МУНИРОВ Тахир Пермский край

МУНИРОВ Тахир
ВАЛЕГОРСКИЙ Александр 3 : 1

ВАЛЕГОРСКИЙ Александр

СУШЕНЦЕВ Виталий СУШЕНЦЕВ Виталий
СУШЕНЦЕВ Виталий 3 : 1

РЯСИН Антон 3 : 0

ГОЛЕВ Дмитрий 3 : 1 СУШЕНЦЕВ Виталий ВДОВЕНКО Илья

ЗОЛОТУХИНА Светлана 3 : 0 Пермский край

ДЬЯКОВ Андрей
ХОНБОБОЕВ Эльмурад ХОНБОБОЕВ Эльмурад СУШЕНЦЕВ Виталий

ХОНБОБОЕВ Эльмурад 3 : 2 3 : 2

Пермский край

КАЛИНИН Станислав 3 : 2 СУШЕНЦЕВ Виталий
ПАЛКИНА Елизавета 3 : 0 ВАЛЕГОРСКИЙ Александр 3 : 0

БЕЗЯКИН Сергей 3 : 1 ВДОВЕНКО Илья
НЕЙФЕЛЬД Олег 3 : 0

КАЛИНИН Станислав КАЛИНИН Станислав

ВДОВЕНКО Илья
ЛАЗБИНЕВ Юрий ВДОВЕНКО Илья ВДОВЕНКО Илья

ЛАЗБИНЕВ Юрий 3 : 0 3 : 0

ВДОВЕНКО Илья
3 : 0

МУНИРОВ Тахир

3 : 2

ЭКИШЕВ Иван
3 : 2

ЭКИШЕВ Иван ЭКИШЕВ Иван
3 : 2 Пермский край

3 : 2

ВАЛЕГОРСКИЙ Александр
3 : 0

ВАЛЕГОРСКИЙ Александр
3 : 1

ЭКИШЕВ Иван

ДЬЯКОВ Андрей
3 : 1 Пермский край

СИРАТАЕВ Артем
3 : 2

НЕЙФЕЛЬД Олег

СИРАТАЕВ Артем
3 : 1

МУНИРОВ Тахир
3 : 2

МУНИРОВ Тахир
3 : 1

3 : 2

ЗОЛОТУХИНА Светлана
3 : 0
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СИРАТАЕВ Артем



1 КАЙСИН Денис Пермский край

1

2 Х -

3 ПОТЕРЯЕВ Сергей Пермский край 9

2

4 ДОЛГОВ Евгений Пермский край

5 ЛАЗУКОВА Надежда Пермский край 13

3

6 ВИШНЯКОВ Дмитрий Пермский край

7 Х - 10 17 место

4

8 ПОНОСОВ Дмитрий Пермский край

9 СОЛОВЬЕВ Иван Пермский край 15

5

10 МАЛКОВ Егор Пермский край

11 ПЬЯНКОВ Дмитрий Пермский край 11

6

12 ФОКИН Дмитрий Пермский край

18 место

13 НАЙДАНОВА Елена Пермский край 14

7 -15

14 АХМАРОВ Артур Пермский край

15 Х - 12 19 место

8 -13

16 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил Пермский край 16

-14

20 место

-16

-9

17 21 место

-10

-11 19

18

-12 22 место

-19

23 место

-1 Х -17

21 20

-2 ПОТЕРЯЕВ Сергей -18

25 24 место

-3 ВИШНЯКОВ Дмитрий -20

22 25 место

-4 Х 

27

-5 МАЛКОВ Егор

23

-6 ПЬЯНКОВ Дмитрий

26

-7 АХМАРОВ Артур 26 место

24 -27

-8

27 место

-25

28

-26

28 место

-21 -28

29 29 место

-22

31

-23

30

-24

Главный судья, спортивный судья ВК А.В. Назукин (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Е.И. Ефремова (г. Пермь)

ПЬЯНКОВ Дмитрий

Х 

Х Пермский край

ПЬЯНКОВ Дмитрий

ПЬЯНКОВ Дмитрий

МАЛКОВ Егор 3 : 2

Х МАЛКОВ Егор

Х Пермский край

Х Пермский край

ВИШНЯКОВ Дмитрий Пермский край

ВИШНЯКОВ Дмитрий

МАЛКОВ Егор

3 : 0

АХМАРОВ Артур

3 : 1

АХМАРОВ Артур ПОТЕРЯЕВ Сергей

ВИШНЯКОВ Дмитрий Пермский край

Пермский край

АХМАРОВ Артур

3 : 0

ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 3 : 2

ПОТЕРЯЕВ Сергей

3 : 0 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил

СОЛОВЬЕВ Иван

Пермский край

ДОЛГОВ Евгений Пермский край

ПОТЕРЯЕВ Сергей ДОЛГОВ Евгений

ЛАЗУКОВА Надежда

СОЛОВЬЕВ Иван 3 : 2

СОЛОВЬЕВ Иван

ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 3 : 2

ДОЛГОВ Евгений

ЛАЗУКОВА Надежда

ЛАЗУКОВА Надежда 3 : 0 Пермский край

КАЙСИН Денис

НАЙДАНОВА Елена 3 : 1

НАЙДАНОВА Елена

Пермский край

3 : 2 Пермский край

НАЙДАНОВА Елена

3 : 0

ПОДЛЕСНЫЙ Михаил КАЙСИН Денис Пермский край

ФОКИН Дмитрий

3 : 0

ФОКИН Дмитрий

3 : 2

НАЙДАНОВА Елена ФОКИН Дмитрий

ПОНОСОВ Дмитрий

3 : 0

СОЛОВЬЕВ Иван

3 : 0

ФОКИН Дмитрий

3 : 0

3 : 1

ПОНОСОВ Дмитрий

3 : 1

ПОНОСОВ Дмитрий

Пермский край

3 : 1

ДОЛГОВ Евгений

3 : 2

ПОНОСОВ Дмитрий

3 : 0

ЛАЗУКОВА Надежда
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